



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Skjøtt & Co. A/S**

c/o Karen Skjøtt, Slettevang 15, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 15 91 56 33

## **Årsrapport**

**2021**

This document has esignatur Agreement-ID: 9a6545wrYTt247264062

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

---

Karen Elisabeth Munch Skjøtt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skjøtt & Co. A/S c/o Karen Skjøtt Slettevang 15 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 15 91 56 33
	Stiftet: 5. januar 1992
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Sebastian Philip Skjøtt, Formand Lutz Könnecker Allan Valdemar Reimann Karen Elisabeth Munch Skjøtt
<b>Direktion</b>	Karen Elisabeth Munch Skjøtt
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, blandt andet gennem associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.663 t.kr. mod -1.175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-114.652</b>	<b>-128</b>
1 Personaleomkostninger	-732.734	-317
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.001	-16
<b>Driftsresultat</b>	<b>-862.387</b>	<b>-461</b>
Tab på ejendom	0	-256
Andre finansielle indtægter	2.574.990	60
Øvrige finansielle omkostninger	-49.204	-518
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.663.399</b>	<b>-1.175</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.663.399</b>	<b>-1.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	76.300	76
Overføres til overført resultat	1.587.099	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.251
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.663.399</b>	<b>-1.175</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	702.144	716
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>702.144</u>	<u>716</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>702.144</u></b>	<b><u>716</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18
	Tilgodehavende selskabsskat	17.773	63
	Andre tilgodehavender	0	4
	Tilgodehavender i alt	<u>17.773</u>	<u>85</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	21.014.107	21.657
	Værdipapirer i alt	<u>21.014.107</u>	<u>21.657</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.616.168</u>	<u>1.853</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.648.048</u></b>	<b><u>23.595</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.350.192</u></b>	<b><u>24.311</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
Overført resultat	22.999.749	21.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret	76.300	75
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.076.049</b>	<b>23.487</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	406.391	424
Deposita	15.626	16
Langfristede gældsforpligtelser i alt	422.017	440
Kortfristet del af langfristet gæld	16.500	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	44
Anden gæld	791.876	323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	852.126	384
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.274.143</b>	<b>824</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.350.192</b>	<b>24.311</b>
<b>7 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	21.412.650	75.400	23.488.050
Udloddet udbytte	0	0	-75.400	-75.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.587.099	76.300	1.663.399
	<b>2.000.000</b>	<b>22.999.749</b>	<b>76.300</b>	<b>25.076.049</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	531.621	115
Pensioner	200.000	200
Andre omkostninger til social sikring	1.113	2
	<b>732.734</b>	<b>317</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	851.489	4.319
Tilgang i årets løb	0	191
Afgang i årets løb	0	-3.659
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>851.489</b>	<b>851</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-134.345	-1.862
Årets afskrivninger	-15.000	-15
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	1.742
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-149.345</b>	<b>-135</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>702.144</b>	<b>716</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	20.994	21
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>20.994</b>	<b>21</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-20.994	-20
Årets afskrivninger	0	-1
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-20.994</b>	<b>-21</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	32
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-32
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	422.891	441
Heraf forfalder inden for 1 år	-16.500	-17
	<b>406.391</b>	<b>424</b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		21.014.107
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.831.950



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 422 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 702 t.kr.

Af selskabets øvrige værdipapirbeholdning er 21.014 t.kr. stillet til sikkerhed for mellemværende med bank.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 85 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforening.

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud fremførsel. Den maksimale skattemæssige værdi heraf udgør i alt 2.062 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af skatteaktivets værdi.


